关于召开“常州市2011幼儿教育学术年会”的通知

各辖市区幼教专业委员会；各幼儿园：

为提升幼儿教师专业能力，促进学术交流、经验分享和专业对话，按常州市教研工作计划，拟定于2011年12月27日组织召开两年一度的常州市幼教年会。会议主要议程和相关事宜通知如下：

一．会议时间：  2011年12月27日（周二） 全天。

二．会议地点：  常州市富都戴斯酒店二楼红梅厅。（红梅公园南门文笔山庄对面、好福记旁）
三．主要议程：

27日上午 9：00——11：30

 1、报到：      8：45—9：10     在富都戴斯二楼红梅厅门口办理报到。
2、开幕式：    9：10—9：40     有关领导讲话，颁发年会论文获奖证书。

3、活动研讨：  9：45—11：20    观摩二个教育活动，组织教学反思和现场评点。
            27日下午 12:30—15:20
1、论文交流：获得“常州市2011年幼儿教育优秀论文”一等奖的代表发言交流。

2、经验分享：“幼儿园教研文化和特色课程文化——来自上海名园的启示”。

3、理事换届：宣布新一届理事会成员名单。

四．参加对象：

1、常州市幼教研究会理事及各辖市区教研员；

2、获2011年常州市幼儿教师优秀论文一、二等奖的作者；

3、幼儿园业务园长及骨干教师代表。

五．名额分配：

   为便于会务安排，务请各辖市区教研员负责本地区会议代表的参会事宜。会议名额分配：钟楼30、天宁30、新北区30、武进区40、金坛20、溧阳20、戚区6名。各辖市区教研员根据以上对象通知到本区幼儿园。

6． 经费说明：

       本次会议由戚墅堰区幼儿园承办，本着以会养会的原则，会议代表收取会务费每人50元，中午统一用餐。各区各园集中在富都戴斯二楼红梅厅门口办理报到登记手续。

七．交通线路及联系电话：

富都戴斯酒店地址：常州市文笔路1号 。 幼儿园联系电话:  88384725

公交线路:B2、B12、Y1 至文笔塔下即到。

驾车路线: 自延陵路往东行至红梅公园南门文笔塔处（文笔山庄对面、好福记旁） 。

常州市教育学会幼教专业委员会

                                                          2011年12月13日

1